ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ТОРЖОКСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«11» августа  2018 г.

	№
	90/561-4

	г. Торжок

О форме приглашений избирателям на выборах депутатов представительных органов   муниципальных образований Торжокского  района Тверской области 9 сентября 2018 года
В соответствии со статьями 20, 61 Избирательного кодекса Тверской области, постановлением Избирательной комиссии Тверской области от  постановления избирательной комиссии Тверской области от 26.07.2007  № 01-13/43 «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Торжокский район» на территориальную избирательную комиссию  Торжокского района», территориальная избирательная комиссия Торжокского района постановляет:
1.	 Установить форму приглашения избирателям для ознакомления и дополнительного уточнения списка избирателей и для принятия участия в голосовании на выборах  депутатов представительных органов  муниципальных образований Торжокского  района Тверской области первого  созыва (прилагается).
2.	Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии  Осташковского района в сети Интернет.

Председатель
территориальной избирательной комиссии Торжокского района
	О.Н. Колосова

	Секретарь
территориальной избирательной  комиссии Торжокского района

Н.Б. Шарова

Приложение 1
к постановлению территориальной
избирательной комиссии
Торжокского района
от 11 августа 2018 г. № 90/561-4

	Уважаемый избиратель!

	( Ф.И.О.)

	(адрес)

Приглашаем Вас 9 сентября  2018 года принять участие в голосовании на выборах депутатов Совета депутатов муниципального образования ___________________________ сельское поселение Торжокского района Тверской области четвертого созыва.

Голосование проводится с 8 до 20 часов в помещении избирательного участка № _______

по адресу: _________________________________________________________________
	Для участия в голосовании необходимо иметь паспорт или документ, заменяющий паспорт гражданина.
Если 9 сентября  2018 года  Вы по уважительной причине (по состоянию здоровья, инвалидности) не сможете самостоятельно прибыть для голосования на избирательный участок, где Вы включены в список избирателей, составьте письменное заявление или обратитесь в устной форме (в том числе при содействии других лиц) в участковую избирательную комиссию с просьбой о предоставлении Вам возможности проголосовать вне помещения для голосования.
Заявления (устные обращения) могут быть поданы в участковую избирательную комиссию
до 14 часов 9 сентября 2018 года  по вышеуказанному адресу либо по телефону ____________________.

    Участковая избирательная комиссия избирательного участка № _____

 Каждый избиратель голосует лично. Голосование за других лиц не допускается.

[bookmark: _GoBack]